Edição 2.223 - Ano 19 - 22 de junho de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EEL2RTFP-9FL9LLYT-MY9ZQPUP-GG87GEAE
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
  O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 22 de Junho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 003/2022.  Objeto: Contratação de Empresa para execução de serviços de

construção de três barreiros distribuídos nas Fazendas Baixa,  Malhada da Aroeira e

Santa Barbara/Cipó. Tipo: Menor preço global. Sessão dia: 11/07/2022, as -08:30 horas.

Editais  no  link  www.canudos.ba.gov.br/editais Informações  e  Sessão  no  Setor  de

licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 2.223 - Ano 19 - 22 de junho de 2022 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: EEL2RTFP-9FL9LLYT-MY9ZQPUP-GG87GEAE
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 22 de Junho de 2022

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPE033/2022. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Material de

uso  contínuo  de  limpeza,  descartável  e  higienização  das  Unidades  Escolares,  para

atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino e da Secretaria de Educação do

Município  de Canudo-Ba,  durante  o exercício  de 2022.  Tipo:  Menor preço Global.

Sessão  dia:  06/07/2022,  às  09h00,  no  Portal  de  Licitações  do  Banco  do  Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.223 - Ano 19 - 22 de junho de 2022 - Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: EEL2RTFP-9FL9LLYT-MY9ZQPUP-GG87GEAE
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO

		2022-06-22T16:48:30-0300